
 
Dz-01.0021.26.2016 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/327/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2016 r. 

 

 
w sprawie zmiany sposobu parkowania samochodów na ulicy Rabina Meiselsa 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o zmianę sposobu parkowania 

na ulicy Rabina Meiselsa, na odcinku pomiędzy ulicą Krakowską, a Augustiańską, ze strony 

lewej (numery nieparzyste), na stronę prawą (numery parzyste). 

 

§ 2 

Wnosi się o utworzenie ogólnodostępnej „koperty” potrzebnej do rozładunku i załadunku 

towarów przy kamienicy nr 6. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________ 

Uzasadnienie: 

Wprowadzona zmiana sposobu parkowania na ul. Rabina Meiselsa powoduje znaczne 

utrudnienia dla mieszkańców oraz przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą, 

szczególnie dla działającej od ponad 100 lat piekarni. Proponowana zmiana sposobu 

parkowania ze strony numerów nieparzystych na stronę numerów parzystych oraz 

wprowadzona koperta zlikwiduje utrudnienia oraz umożliwi zgodny z prawem dowóz 

i wyładunek (dziennie 2 t mąki) a także załadunek pieczywa, rozpoczynający się już o godz. 

3.30. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


